
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/277/2022 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 27 maja 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2022 rok 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.); art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 174.125,48 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym: 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 174.125,48 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 39.187.794,19 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 472.247,48 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 218.557,48 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 116.057,48 zł, z czego: 

-   zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 21.622,00 zł; 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
94.435,48 zł; 

b) zmniejszenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.000,00 zł; 

c) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.500,00 zł; 

d) zwiększenia wydatków na obsługę długu o kwotę 100.000,00 zł 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 253.690,00 zł z czego: zwiększenia wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 253.690,00 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 48.825.215,99 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 298.122,00 zł  

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr.3 

§ 4. Planowany deficyt budżetu po zmianach określonych w Załączniku Nr 1 i Nr 2 wynosi: 
9.637.421,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi                                  w odrębnych 
ustawach, wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 oraz z zaciąganych długoterminowych 
kredytów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3934



§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/254/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłaty za napoje alkoholowe w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatków nimi finansowanych  na 2022 rok  
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/254/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 „Plan dochodów z tytułu opłaty za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych 
o ilości nominalnej nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatków nimi finansowanych  na 2022  rok” otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/254/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022  rok” otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Nr XXXV/254/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku dodaje się w § 
5 pkt 6 Załącznik Nr 8a w brzmieniu: 

„5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały”. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3934



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 108 739,95 0,00 690,00 109 429,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    108 739,95 0,00 690,00 109 429,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 58 472,00 0,00 690,00 59 162,00 
750   Administracja publiczna 120 378,47 0,00 102 000,00 222 378,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    120 378,47 0,00 102 000,00 222 378,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 304 376,90 -8 000,00 26 375,77 5 322 752,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 304 376,90 -8 000,00 26 375,77 5 322 752,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3934



  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 8 000,00 -8 000,00 26 375,77 26 375,77 

801   Oświata i wychowanie 924 572,00 0,00 17 059,71 941 631,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    924 572,00 0,00 17 059,71 941 631,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 13 048,78 13 048,78 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 9 770,00 0,00 4 010,93 13 780,93 

855   Rodzina 8 166 478,09 0,00 30 000,00 8 196 478,09 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 166 478,09 0,00 30 000,00 8 196 478,09 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 71 000,00 0,00 30 000,00 101 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem
: 

37 152 172,62 -8 000,00 182 125,48 37 326 298,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
1 861 496,09 0,00 0,00 1 861 496,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3934



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

1 693 916,09 0,00 0,00 1 693 916,09 

Ogółem: 39 013 668,71 -8 000,00 182 125,48 39 187 794,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

1 693 916,09 0,00 0,00 1 693 916,09 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3934



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK 

w zł 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 573 873,95 50 867,95 50 867,95 0,00 50 867,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 006,00 523 006,00 200 226,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 577 563,95 50 867,95 50 867,95 0,00 50 867,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 696,00 526 696,00 200 226,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 237 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 126,00 237 126,00 200 226,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 816,00 240 816,00 200 226,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 1 315 584,00 663 390,00 663 390,00 0,00 663 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 194,00 652 194,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 564 584,00 662 390,00 662 390,00 0,00 662 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 194,00 902 194,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 588 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 841 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 
przed zmianą 607 890,00 607 890,00 607 890,00 0,00 607 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 604 390,00 604 390,00 604 390,00 0,00 604 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 6 653 099,50 4 301 

173,50 4 100 846,50 3 336 448,09 764 398,41 0,00 200 327,00 0,00 0,00 0,00 2 351 926,00 2 351 926,00 221 370,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 622,00 23 622,00 23 622,00 21 622,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 676 721,50 4 324 

795,50 4 124 468,50 3 358 070,09 766 398,41 0,00 200 327,00 0,00 0,00 0,00 2 351 926,00 2 351 926,00 221 370,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 664 370,03 3 312 
444,03 3 296 444,03 2 690 121,00 606 323,03 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 351 926,00 2 351 926,00 221 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 622,00 20 622,00 20 622,00 18 622,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 684 992,03 3 333 

066,03 3 317 066,03 2 708 743,00 608 323,03 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 351 926,00 2 351 926,00 221 370,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 
przed zmianą 138 150,00 138 150,00 138 150,00 79 000,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 150,00 141 150,00 141 150,00 82 000,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i przed zmianą 392 084,00 392 084,00 88 484,00 1 484,00 87 000,00 0,00 303 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3934



ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 584,00 394 584,00 90 984,00 1 484,00 89 500,00 0,00 303 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 79 700,00 79 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 200,00 82 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 17 084 673,44 16 412 

123,64 15 410 
823,64 13 229 963,00 2 180 860,64 364 000,00 637 300,00 0,00 0,00 0,00 672 549,80 672 549,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 559,71 30 559,71 30 559,71 0,00 30 559,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 115 233,15 16 442 

683,35 15 441 
383,35 13 229 963,00 2 211 420,35 364 000,00 637 300,00 0,00 0,00 0,00 672 549,80 672 549,80 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 051 017,44 9 926 

967,64 9 514 467,64 8 550 783,00 963 684,64 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 124 049,80 124 049,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 559,71 30 559,71 30 559,71 0,00 30 559,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 081 577,15 9 957 

527,35 9 545 027,35 8 550 783,00 994 244,35 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 124 049,80 124 049,80 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 123 494,96 123 494,96 119 994,96 27 574,00 92 420,96 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 375,77 18 375,77 18 375,77 0,00 18 375,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 870,73 141 870,73 138 370,73 27 574,00 110 796,73 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 119 404,96 119 404,96 119 404,96 27 574,00 91 830,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 375,77 18 375,77 18 375,77 0,00 18 375,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 780,73 137 780,73 137 780,73 27 574,00 110 206,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 533 066,21 2 533 

066,21 1 036 563,00 671 459,00 365 104,00 3 300,00 1 493 203,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 536 566,21 2 536 

566,21 1 036 563,00 671 459,00 365 104,00 3 300,00 1 496 703,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 155 170,00 155 170,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 151 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 670,00 158 670,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 154 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 8 612 011,09 8 612 

011,09 955 909,00 603 398,00 352 511,00 0,00 7 656 102,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 642 011,09 8 642 

011,09 985 909,00 603 398,00 382 511,00 0,00 7 656 102,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 
przed zmianą 4 025 803,09 4 025 

803,09 39 281,00 21 988,00 17 293,00 0,00 3 986 522,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 055 803,09 4 055 

803,09 69 281,00 21 988,00 47 293,00 0,00 3 986 522,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona przed zmianą 626 850,90 570 326,00 2 900,00 0,00 2 900,00 560 426,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 56 524,90 56 524,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3934



dziedzictwa narodowego zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 850,90 581 326,00 14 900,00 0,00 14 900,00 559 426,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 56 524,90 56 524,90 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 474 925,00 474 925,00 0,00 0,00 0,00 474 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 473 925,00 473 925,00 0,00 0,00 0,00 473 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 48 352 968,51 37 528 

857,35 25 327 
099,05 17 996 107,09 7 330 991,96 1 049 

226,00 10 788 
532,30 0,00 0,00 364 000,00 10 824 111,16 10 824 

111,16 1 302 785,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 476 747,48 223 057,48 119 557,48 21 622,00 97 935,48 0,00 3 500,00 0,00 0,00 100 000,00 253 690,00 253 690,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 825 215,99 37 747 

414,83 25 443 
156,53 18 017 729,09 7 425 427,44 1 048 

226,00 10 792 
032,30 0,00 0,00 464 000,00 11 077 801,16 11 077 

801,16 1 302 785,11 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3934



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

NA 2022 ROK 

w zł 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

PRZYCHODY BUDŻETU 
 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  

+ 298.122,00 
 

+ 298.122,00 

Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
Lp 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 
(w zł) 

1 DOCHODY 39.187.794,19 
2 WYDATKI 48.825.215,99 
3 DEFICYT 9.637.421,80 
 

4 
 
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
10.750.410,07  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) – 4.236.325,35 
(Labolatoria Przyszłości) – 171.258,64 
(środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych) – 21.010,06 
(środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi) – 9.729,00 
 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 
 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

4.438.323,05  
 
 
 
 
 
 
 
 

127.250,00 
 
  3.651.998,00 
 

2.532.839,02 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3934



5 ROZCHODY BUDŻETU 1.112.988,27  
z tego: 
Udzielone pożyczki 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 
 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna  
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 

 
130.000,00 
982.988,27 

 
93.578,00 
58.752,00 
31.120,00 

154.552,00 
84.000,00 
6.000,00 

127.561,40 
80.000,00 
71.060,00 
7.505,61 

14.952,26 
5.060,00 

55.647,00 
100.000,00 

93.200,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3934



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

NA 2022 ROK    

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 523 006,00 3 690,00 526 696,00 
 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 283 520,00 0,00 283 520,00 
 

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia 
i sieci wodociągowej w miejsc.Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 78 720,00 0,00 78 720,00 

 

   Wodociąg oś.Godki, Janaski w Podobinie 204 800,00 0,00 204 800,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 237 126,00 3 690,00 240 816,00 
 

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejsc.Konina oraz część Niedźwiedzia w Gminie Niedźwiedź 18 450,00 3 690,00 22 140,00 

 

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

18 450,00 0,00 18 450,00 

 

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejsc.Poręba Wielka 200 226,00 0,00 200 226,00 

 

 01095  Pozostała działalność 2 360,00 0,00 2 360,00 
 

   Droga rolnicza nad oś.Rzeźniczaki w Podobinie (dz.ew.nr 1600) 790,00 0,00 790,00 
 

   Droga rolnicza nad oś.Stróże w P.W. (dz.ew.872) 770,00 0,00 770,00 
 

   Droga rolnicza nad oś.Woźne w Koninie (dz.ew.nr 1492) 800,00 0,00 800,00 
 

600   Transport i łączność 652 194,00 250 000,00 902 194,00 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 116 494,00 0,00 116 494,00 
 

   Projekt na przebudowę drogi powiatowej 1630K wraz z budową chodników i 
pobocza bitumicznego w miejsc.Konina 116 494,00 0,00 116 494,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 534 000,00 250 000,00 784 000,00 
 

   Droga oś.Moskały w Niedźwiedziu (dz.ew.nr 2156,2157) 20 000,00 100 000,00 120 000,00 
 

   Droga oś.Skotnica w Niedźwiedziu (dz.ew.nr 807) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3934



   Droga oś.Szwaje w Niedźwiedziu (dz.ew.nr 682/1) 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   Modernizacja dróg gminnych  500 000,00 150 000,00 650 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 1 700,00 0,00 1 700,00 
 

   Plac przy boisku sportowym w P.W. (dz.ew.nr 183/1) 1 700,00 0,00 1 700,00 
 

630   Turystyka 1 571 700,35 0,00 1 571 700,35 
 

 63095  Pozostała działalność 1 571 700,35 0,00 1 571 700,35 
 

   Budowa Parku rzecznego w miejsc.N-dź dz.ew.nr 1117/13 1 571 700,35 0,00 1 571 700,35 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 414 299,00 0,00 3 414 299,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 414 299,00 0,00 3 414 299,00 
 

   Budynek DN i Prz P.W. 61 400,00 0,00 61 400,00 
 

   Budynek Ośrodka Zdrowia w P.W. 3 246 899,00 0,00 3 246 899,00 
 

   zakupy inwestycyjne (grunt) 106 000,00 0,00 106 000,00 
 

750   Administracja publiczna 2 351 926,00 0,00 2 351 926,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 351 926,00 0,00 2 351 926,00 
 

   Budynek Urzędu Gminy Niedźwiedź-termomodernizacja wraz z rozbudową i 
przebudową 2 118 956,00 0,00 2 118 956,00 

 

   Projekt "Cyfrowa Gmina" 221 370,00 0,00 221 370,00 
 

   zakupy inwestycyjne  11 600,00 0,00 11 600,00 
 

801   Oświata i wychowanie 672 549,80 0,00 672 549,80 
 

 80101  Szkoły podstawowe 124 049,80 0,00 124 049,80 
 

   Budynek Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 56 524,90 0,00 56 524,90 
 

   Budynek ZPO w Koninie 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

   Plac zabaw przy ZPO w Podobinie 56 524,90 0,00 56 524,90 
 

 80104  Przedszkola  500,00 0,00 500,00 
 

   Budynek Przedszkola w Niedźwiedziu 500,00 0,00 500,00 
 

 80195  Pozostała działalność 548 000,00 0,00 548 000,00 
 

   Parking przy Szkole Podstawowej w P.W. 298 000,00 0,00 298 000,00 
 

   Parking wraz z zagospodarowaniem terenu przy ZPO w Koninie 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3934



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 000,00 0,00 141 000,00 
 

 85395  Pozostała działalność 141 000,00 0,00 141 000,00 
 

   zakupy inwestycyjne (mikrobus) 141 000,00 0,00 141 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 940 911,11 0,00 940 911,11 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 58 000,00 0,00 58 000,00 
 

   zakupy inwestycyjne 58 000,00 0,00 58 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 882 911,11 0,00 882 911,11 
 

   
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w gminie Niedźwiedź 
poprzez wymianę kotłów węglowych na bardziej ekologiczne nośniki energii 
w prywatnych budynkach mieszkalnych 

42 463,02 0,00 42 463,02 

 

   
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w gminie Niedźwiedź 
poprzez wymianę kotłów węglowych na bardziej ekologiczne nośniki energii 
w prywatnych budynkach mieszkalnych-ETAP II 

840 448,09 0,00 840 448,09 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 524,90 0,00 56 524,90 
 

 92195  Pozostała działalność 56 524,90 0,00 56 524,90 
 

   Obiekt turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowy w Koninie 56 524,90 0,00 56 524,90 
 

926   Kultura fizyczna 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Boisko wielofunkcyjne przy ZPO Podobin 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  

Razem 10 824 111,16 253 690,00 11 077 801,16 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3934



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA NAPOJE ALKOHOLOWE W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI 
NOMINALNEJ NAPOJU NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

NA 2022 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
 

756 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 

 
+ 18.375,77  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw + 26.375,77   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§0270)  + 26.375,77  

75619 Wpływy z różnych rozliczeń - 8.000,00   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§0270)  - 8.000,00   

 
OGÓŁEM DOCHODY 

 
+ 18.375,77 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

851 

 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 

+ 18.375,77  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi + 18.375,77  

 
 
  

w tym: 
wydatki bieżące 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
+ 18.375,77 

 
+ 18.375,77 
+ 18.375,77   

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 
+ 18.375,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3934



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA NAPOJE ALKOHOLOWE 
W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMINALNEJ NAPOJU 

NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

NA 2022 ROK – PO ZMIANACH 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
 
756 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 

26.375,77  
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
26.375,77 

  
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym (§0270) 

26.375,77 
  

 
OGÓŁEM DOCHODY 

 
26.375,77 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

851 

 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 

26.375,77  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.375,77  

 
 
  

w tym: 
wydatki bieżące 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
26.375,77 

 
26.375,77 
26.375,77   

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 
26.375,77 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3934



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2022 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 4 5 6 
 

921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 
 

- 1.000,00 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
-1.000,00 

 
   

dotacja podmiotowa - 1.000,00 
 

 
RAZEM 

 
- 1.000,00 

 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3934



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2022 ROK – PO ZMIANACH 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 4 5 6 
 

801 

 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

  
 

184.000,00  
80104 Przedszkola 

  
184.000,00    

dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 
184.000,00 

 
851 

 
 

OCHRONA ZDROWIA 

 
 

3.500,00 

 

 
85158 Izby wytrzeźwień  

 
3.500,00 

 
   

dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień 
(umów) 

3.500,00 
 

 
852 

 
 

POMOC SPOŁECZNA 

 
 

3.300,00 

 

 
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione oraz ośrodki interwencji kryzysowej 

 
3.300,00 

 

   
dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień 
(umów) 

3.300,00 
 

 
853 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

  
 

68.000,00  
85395 Pozostała działalność 

  
68.000,00    

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 
68.000,00 

 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

  
 

836.316,02  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

  
836.316,02    

dotacje celowe 
 

836.316,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3934



(inwestycyjne) dla 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  

 
921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 
 

559.426,00 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
473.925,00 

 
   

dotacja podmiotowa 473.925,00 
 

 
92116 Biblioteki 

 
85.501,00 

 
   

dotacja podmiotowa 85.501,00 
 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 
  

50.000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  
50.000,00    

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 
50.000,00 

 
RAZEM 

 
566.226,00 

 
1.138.316,02 

Objaśnienia: 

Dział 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu kwota 836.316,02 zł : Dotacja związana z realizacją projektu „ Ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń powietrza w gminie Niedźwiedź poprzez wymianę kotłów węglowych na bardziej ekologiczne nośniki energii w prywatnych budynkach mieszkalnych- 
etap II”-dotacja ta ma odzwierciedlenie w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2022 rok” w grupie wydatki majątkowe w tym:  na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3934



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/277/2022 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 maja 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA 2022 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem
: 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3934



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3934


		2022-06-06T14:48:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




